
Duha Klub Dlažka, Palackého 1, Přerov, 750 02, tel. 603 886 644, 733 395 716, www.dlaza.cz, dlazka@dlazka.cz 

pořádá letní tábor pro děti od 5 do 12 let 

 

 

Z POHÁDKY DO POHÁDKY  1. - 10. července 2016, Olšanka 

      Velké Vrbno  

TĚŠÍ SE NA VÁS HVT Peťula Novosadová, zdravuška Kikuška, Janča, Jituška, Kačka-BeBe, Fogy a další pohádkoví vedoucí 

Cena: 3400,- (+ 300,- doprava)  Holky a kluci od 5 do 12 let   

Přidej se k nám a vydej se na pohádkovou výpravu do hradu, ve kterém je ukrytý zlatý poklad.  Na cestě nás budou provázet 

pohádkové bytosti, které nám pomohou překonat různé nástrahy a překážky. Čeká nás spousta zábavy, her a také celodenní výlet. 

 

Ubytování: dvou až šestilůžkové pokoje na hlavní budově, čtyřlůžkové chatky (vlastní spacák nutný) Strava: Plná penze s pitným režimem po celý den- domácí strava 5 x denně  

Doprava: Autobusová doprava z Přerova nebo vlastní (uveďte prosím v přihlášce) Přihlášky: www.dlazka.cz, PLATÍ STORNO PODMÍNKY DLE WWW.DLAZKA.CZ 

Kontakt: Petra Novosadová, petra.novosadova@dlazka.cz, 608 411 938  

 

http://www.dlaza.cz/
mailto:dlazka@dlazka.cz
http://www.dlazka.cz/
http://www.dlazka.cz/
mailto:petra.novosadova@dlazka.cz

